UBND HUYỆN CỦ CHI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHU  NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1031/GM-GDĐT-TH

Củ Chi, ngày  07  tháng 8  năm 2015
GIẤY MỜI
Dự lớp tập huấn về công tác quản lý trường tiểu học
Thực hiện công văn số 184/TM-GDĐT-VP, ngày 04 tháng 8 năm 2015 của Sở GD&ĐT TP. Hồ Chí Minh Về “Tham dự lớp tập huấn công tác quản lý trường tiểu học”,
Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:
Ông (Bà): Hiệu trưởng
Tới dự lớp tập huấn về công tác quản lý trường tiểu học
Thời gian: ngày 13/8/2015 (khai mạc lúc 8 giờ 00)
Địa điểm: Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi,

số 2 Vĩnh Khánh, Quận 4, Thành phồ Hồ Chí Minh
Đề nghị Hiệu trưởng tham dự đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:

     KT. TRƯỞNG PHÒNG
· Trường tiểu học;

    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

-    Lưu: VP, TH.

        (đã ký và đóng dấu)
       Trần  Văn Toản